
Splash Meet Manager, 11.45285 Registered to Budel 09/10/2016 18:20

junioren circuit 1
Budel, 9/10/2016

Programmanr. 1 Jongens, 100m wisselslag Junioren 1, 2, 3 en 4
09/10/2016 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd

Junioren 1 en 2

1. Tom van Eemeren Lutra 1:25.94 200302087 1:21.57 240
2. Jesse Thielens Budel 1:32.53 200302531 1:22.54 231

DIS Tygo van Rixtel Budel 1:27.86 200302147
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Tijs Sauren Lutra 1:44.94 200402759

Junioren 3 en 4

1. Rens Martens Hydra 1:15.06 200202877 1:11.51 356
2. Quint van Rixtel Budel 1:17.71 200103389 1:13.39 329
3. Cas de Groot Hydra 1:18.39 200203443 1:17.20 283
4. Tom de Haas Budel 1:20.52 200104861 1:19.07 263
5. Sven Lenders Budel 1:24.19 200101879 1:19.38 260
6. Jim van Eemeren Lutra 1:24.93 200104115 1:22.81 229
7. Niels Saes Hydra 1:29.70 200203605 1:23.47 224

Programmanr. 2 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 1, 2 en 3
09/10/2016 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd

1. Silke van de Weijer Hydra 1:19.71 200300692 1:18.12 382
2. Kyra Meurkens Budel 1:25.19 200300240 1:23.84 309
3. Pleun de Rooi Hydra 1:31.81 200401312 1:26.73 279
4. Mirte Giesberts Budel 1:31.56 200300628 1:28.17 266
5. Gaby van Boxtel Budel 1:37.32 200304546 1:28.70 261
6. Kenza Gammoun Lutra 1:35.30 200402134 1:29.11 258
7. Kirsten Lenders Budel 1:25.71 200302546 1:29.36 255
8. Sanne van Dijk Hydra 1:40.71 200502098 1:34.69 215
9. Elvira van Hagen Lutra 1:40.72 200400996 1:35.32 210

10. Chiara Alvaro Budel 1:40.36 200300746 1:41.76 173
11. Lara Penninx Hydra 1:48.93 200305008 1:43.77 163
12. Anouk van der Zanden Hydra 1:50.56 200305006 1:46.16 152
13. Naomi Braakhuis Budel 1:54.57 200401672 1:50.05 137

Saar Bontrup Hydra 1:54.71 200404724 1:50.09 137
DIS Femke Leenders Hydra 1:52.90 200305004

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Loena Burhenne Lutra NT 200305224
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 3 Heren, 400m wisselslag Jeugd 1 en ouder
09/10/2016 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd

Jeugd 1 en 2

1. Brian van Gennip Hydra NT 200003573 5:26.38 417
50m: 33.80 33.80 100m: 1:16.99 43.19 400m: 5:26.38 4:09.39

2. Colin Derkx Lutra NT 199904721 5:38.75 373
50m: 34.35 34.35 100m: 1:15.34 40.99 400m: 5:38.75 4:23.41

3. Xander Houtappels Lutra NT 199903619 5:57.72 317
50m: 36.61 36.61 100m: 1:23.17 46.56 400m: 5:57.72 4:34.55



Splash Meet Manager, 11.45285 Registered to Budel 09/10/2016 18:20

junioren circuit 1
Budel, 9/10/2016

Programmanr. 3, Heren, 400m wisselslag

Senioren 1 en ouder

1. Dyon de Greef Budel NT 198202385 6:06.13 295
50m: 38.85 38.85 100m: 1:27.45 48.60 400m: 6:06.13 4:38.68

Programmanr. 4 Dames, 400m wisselslag Jeugd 1 en ouder
09/10/2016 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd

Jeugd 1 en 2

1. Silke Aben Hydra 6:09.63 200103354 6:08.27 387
50m: 35.98 35.98 100m: 1:20.25 44.27 400m: 6:08.27 4:48.02

2. Sharon Snijders Hydra NT 200204620 6:26.32 335
50m: 41.17 41.17 100m: 1:31.27 50.10 400m: 6:26.32 4:55.05

3. Muriëlle van Hagen Lutra NT 200202542 6:42.97 296
50m: 45.50 45.50 100m: 1:41.69 56.19 400m: 6:42.97 5:01.28

Senioren 1 en ouder

1. Marit Stil Lutra NT 200005818 6:39.53 303
50m: 44.06 44.06 100m: 1:38.84 54.78 400m: 6:39.53 5:00.69

Programmanr. 5 Jongens, 100m schoolslag Junioren 1, 2, 3 en 4
09/10/2016 - 14:30 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd

Junioren 1 en 2

1. Tom van Eemeren Lutra 1:34.02 200302087 1:32.76 A 243
50m: 44.28 44.28 100m: 1:32.76 48.48

2. Jesse Thielens Budel 1:40.40 200302531 1:33.19 A 240
50m: 44.80 44.80 100m: 1:33.19 48.39

3. Tygo van Rixtel Budel 1:42.71 200302147 1:37.86 A 207
50m: 44.29 44.29 100m: 1:37.86 53.57

Junioren 3 en 4

1. Quint van Rixtel Budel 1:20.56 200103389 1:19.22 A 391
50m: 36.82 36.82 100m: 1:19.22 42.40

2. Neel Steensels Budel 1:28.58 200101185 1:25.30 A 313
3. Tom de Haas Budel 1:27.26 200104861 1:25.86 A 307

50m: 39.58 39.58 100m: 1:25.86 46.28

4. Sven Lenders Budel 1:35.53 200101879 1:30.02 A 266
50m: 42.25 42.25 100m: 1:30.02 47.77

Programmanr. 6 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 1, 2 en 3
09/10/2016 - 14:35 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd

1. Kyra Meurkens Budel 1:40.50 200300240 1:35.84 A 303
50m: 45.61 45.61 100m: 1:35.84 50.23

2. Kenza Gammoun Lutra 1:37.08 200402134 1:37.40 A 288
50m: 47.35 47.35 100m: 1:37.40 50.05

3. Kirsten Lenders Budel 1:38.26 200302546 1:38.94 A 275
50m: 47.55 47.55 100m: 1:38.94 51.39

4. Elvira van Hagen Lutra 1:40.01 200400996 1:39.39 A 271
50m: 47.71 47.71 100m: 1:39.39 51.68
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junioren circuit 1
Budel, 9/10/2016

Programmanr. 6, Meisjes, 100m schoolslag, Voorronde, Junioren 1, 2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd

5. Mirte Giesberts Budel 1:50.37 200300628 1:41.56 R 254
50m: 48.60 48.60 100m: 1:41.56 52.96

6. Gaby van Boxtel Budel 1:47.14 200304546 1:43.83 R 238
50m: 49.40 49.40 100m: 1:43.83 54.43

7. Chiara Alvaro Budel 1:48.45 200300746 1:51.53 192
50m: 52.36 52.36 100m: 1:51.53 59.17

8. Loena Burhenne Lutra NT 200305224 1:57.98 162
50m: 54.46 54.46 100m: 1:57.98 1:03.52

9. Naomi Braakhuis Budel 2:05.72 200401672 2:03.12 143
50m: 56.94 56.94 100m: 2:03.12 1:06.18

Programmanr. 7 Heren, 100m schoolslag Jeugd 1 en ouder
09/10/2016 - 14:40 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd

Jeugd 1 en 2

1. Colin Derkx Lutra 1:22.20 199904721 1:21.31 A 361
50m: 39.10 39.10 100m: 1:21.31 42.21

2. Jasper Thielens Budel 1:47.68 200005111 1:22.94 A 341
50m: 39.68 39.68 100m: 1:22.94 43.26

3. Xander Houtappels Lutra 1:26.41 199903619 1:23.17 A 338
50m: 41.19 41.19 100m: 1:23.17 41.98

4. Ruben Smit Budel 1:24.97 200004915 1:24.47 A 322
50m: 39.48 39.48 100m: 1:24.47 44.99

Senioren 1 en ouder

1. Dyon de Greef Budel 1:26.59 198202385 1:27.64 A 289
50m: 41.58 41.58 100m: 1:27.64 46.06

Programmanr. 8 Dames, 100m schoolslag Jeugd 1 en ouder
09/10/2016 - 14:45 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd

Jeugd 1 en 2

1. Jonie Meurkens Budel 1:27.16 200101528 1:27.92 A 392
50m: 41.90 41.90 100m: 1:27.92 46.02

2. Lisa Lukken Budel 1:33.75 200200190 1:31.55 A 347
50m: 42.90 42.90 100m: 1:31.55 48.65

3. Lisa de Groot Hydra 1:34.03 200204618 1:32.63 A 335
50m: 43.86 43.86 100m: 1:32.63 48.77

4. Muriëlle van Hagen Lutra 1:40.17 200202542 1:39.84 A 268
50m: 46.61 46.61 100m: 1:39.84 53.23

Senioren 1 en ouder

1. Marit Stil Lutra 1:39.51 200005818 1:45.82 A 225
50m: 50.06 50.06 100m: 1:45.82 55.76
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junioren circuit 1
Budel, 9/10/2016

Programmanr. 9 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 1, 2, 3 en 4
09/10/2016 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd

Junioren 3 en 4

1. Rens Martens Hydra 33.64 200202877 32.40 332
2. Cas de Groot Hydra 34.16 200203443 32.92 316
3. Niels Saes Hydra 37.19 200203605 35.80 246

Programmanr. 10 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 1, 2 en 3
09/10/2016 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd

1. Silke van de Weijer Hydra 33.87 200300692 33.87 375
2. Pleun de Rooi Hydra 38.42 200401312 39.00 246
3. Sanne van Dijk Hydra 45.65 200502098 43.89 172
4. Elvira van Hagen Lutra 48.96 200400996 51.20 109
5. Saar Bontrup Hydra 52.30 200404724 53.31 96
6. Femke Leenders Hydra 59.74 200305004 53.72 94
7. Lara Penninx Hydra 57.84 200305008 54.58 90
8. Anouk van der Zanden Hydra 1:01.92 200305006 58.33 73

Programmanr. 11 Heren, 50m vlinderslag Jeugd 1 en ouder
09/10/2016 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd

Jeugd 1 en 2

1. Jasper Thielens Budel 28.91 200005111 28.46 490
2. Ruben Smit Budel 32.28 200004915 31.92 FJ 1 347
3. Dylan van Kilsdonk Lutra 33.18 200003103 31.92 FJ 2 347
4. Xander Houtappels Lutra 33.50 199903619 32.86 318

Programmanr. 12 Dames, 50m vlinderslag Jeugd 1 en ouder
09/10/2016 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd

Jeugd 1 en 2

1. Jonie Meurkens Budel 36.08 200101528 36.45 301
2. Lisa Lukken Budel 38.16 200200190 36.99 288
3. Muriëlle van Hagen Lutra 43.31 200202542 42.78 186

Senioren 1 en ouder

1. Marit Stil Lutra 41.72 200005818 42.35 192

Programmanr. 13 Jongens, 200m vrije slag Junioren 1, 2, 3 en 4
09/10/2016 - 15:00 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd

Junioren 1 en 2

1. Tom van Eemeren Lutra 2:40.22 200302087 2:41.77 A 251
50m: 37.10 37.10 100m: 1:19.90 42.80 200m: 2:41.77 1:21.87

2. Jesse Thielens Budel 3:20.23 200302531 2:47.79 A 225
50m: 37.54 37.54 100m: 1:21.91 44.37 200m: 2:47.79 1:25.88

3. Tygo van Rixtel Budel 2:59.99 200302147 2:48.96 A 220
50m: 39.75 39.75 100m: 1:24.80 45.05 200m: 2:48.96 1:24.16
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junioren circuit 1
Budel, 9/10/2016

Programmanr. 13, Jongens, 200m vrije slag, Voorronde, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd

AFGEM Tijs Sauren Lutra 3:14.87 200402759

Junioren 3 en 4

1. Neel Steensels Budel 2:25.65 200101185 2:26.57 A 337
50m: 34.82 34.82 100m: 1:12.76 37.94 200m: 2:26.57 1:13.81

2. Sven Lenders Budel 2:37.16 200101879 2:30.53 A 311
50m: 33.31 33.31 100m: 1:10.89 37.58 200m: 2:30.53 1:19.64

3. Quint van Rixtel Budel 2:22.41 200103389 2:37.11 A 274
50m: 29.78 29.78 100m: 1:03.36 33.58 200m: 2:37.11 1:33.75

4. Tom de Haas Budel 2:43.20 200104861 2:46.30 A 231
50m: 37.42 37.42 100m: 1:20.24 42.82 200m: 2:46.30 1:26.06

5. Jim van Eemeren Lutra 2:55.50 200104115 2:49.93 R 216
50m: 36.48 36.48 100m: 1:22.85 46.37 200m: 2:49.93 1:27.08

Programmanr. 14 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 1, 2 en 3
09/10/2016 - 15:10 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd

1. Kyra Meurkens Budel 2:50.36 200300240 2:47.57 A 306
50m: 37.63 37.63 100m: 1:20.42 42.79 200m: 2:47.57 1:27.15

2. Kirsten Lenders Budel 2:41.63 200302546 2:49.40 A 297
50m: 37.48 37.48 100m: 1:20.31 42.83 200m: 2:49.40 1:29.09

3. Mirte Giesberts Budel 2:56.10 200300628 2:50.15 A 293
50m: 39.00 39.00 100m: 1:22.69 43.69 200m: 2:50.15 1:27.46

4. Gaby van Boxtel Budel 2:51.65 200304546 2:50.37 A 292
50m: 37.09 37.09 100m: 1:19.48 42.39 200m: 2:50.37 1:30.89

5. Elvira van Hagen Lutra 3:08.66 200400996 3:10.73 R 208
50m: 42.13 42.13 100m: 1:31.71 49.58 200m: 3:10.73 1:39.02

6. Kenza Gammoun Lutra 3:09.84 200402134 3:13.45 R 199
50m: 43.56 43.56 100m: 1:32.65 49.09 200m: 3:13.45 1:40.80

7. Chiara Alvaro Budel 3:21.90 200300746 3:26.35 164
50m: 49.25 49.25 100m: 1:45.33 56.08 200m: 3:26.35 1:41.02

8. Naomi Braakhuis Budel 3:52.25 200401672 3:45.95 125
50m: 49.51 49.51 100m: 1:48.74 59.23 200m: 3:45.95 1:57.21

Programmanr. 15 Heren, 200m rugslag Jeugd 1 en ouder
09/10/2016 - 15:20 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd

Jeugd 1 en 2

1. Brian van Gennip Hydra 2:40.07 200003573 2:33.09 A 391
50m: 35.87 35.87 100m: 1:14.80 38.93 200m: 2:33.09 1:18.29

2. Jasper Thielens Budel NT 200005111 2:33.46 A 388
50m: 38.35 38.35 100m: 1:18.46 40.11 200m: 2:33.46 1:15.00

3. Ruben Smit Budel 2:51.56 200004915 2:38.00 A 355
50m: 38.99 38.99 100m: 1:18.67 39.68 200m: 2:38.00 1:19.33

4. Dylan van Kilsdonk Lutra 2:46.48 200003103 2:38.75 A 350
50m: 38.39 38.39 100m: 1:18.95 40.56 200m: 2:38.75 1:19.80

Senioren 1 en ouder

1. Dyon de Greef Budel 2:50.25 198202385 2:58.11 A 248
50m: 40.48 40.48 100m: 1:24.78 44.30 200m: 2:58.11 1:33.33
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junioren circuit 1
Budel, 9/10/2016

Programmanr. 16 Dames, 200m rugslag Jeugd 1 en ouder
09/10/2016 - 15:25 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd

Jeugd 1 en 2

1. Silke Aben Hydra 2:58.62 200103354 2:50.40 A 386
50m: 41.06 41.06 100m: 1:25.52 44.46 200m: 2:50.40 1:24.88

2. Lisa Lukken Budel 2:51.38 200200190 2:55.98 A 350
50m: 42.12 42.12 100m: 1:26.95 44.83 200m: 2:55.98 1:29.03

3. Sharon Snijders Hydra NT 200204620 3:05.42 A 300
50m: 43.85 43.85 100m: 1:31.87 48.02 200m: 3:05.42 1:33.55

4. Lisa de Groot Hydra NT 200204618 3:17.23 A 249
50m: 46.12 46.12 100m: 1:36.56 50.44 200m: 3:17.23 1:40.67

DIS Jonie Meurkens Budel 3:02.44 200101528
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Senioren 1 en ouder

DIS Wies Sauren Lutra 3:02.11 199803584
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 17 Jongens, 100m rugslag Junioren 1, 2, 3 en 4
09/10/2016 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd

Junioren 3 en 4

1. Neel Steensels Budel 1:13.82 200101185 1:11.44 384
50m: 34.75 34.75 100m: 1:11.44 36.69

2. Rens Martens Hydra 1:16.69 200202877 1:16.76 310
50m: 37.57 37.57 100m: 1:16.76 39.19

3. Cas de Groot Hydra 1:18.04 200203443 1:17.67 299
50m: 37.75 37.75 100m: 1:17.67 39.92

4. Jim van Eemeren Lutra 1:27.61 200104115 1:24.61 231
50m: 41.96 41.96 100m: 1:24.61 42.65

5. Niels Saes Hydra 1:27.42 200203605 1:24.76 230
50m: 40.09 40.09 100m: 1:24.76 44.67

Programmanr. 18 Meisjes, 100m rugslag Junioren 1, 2 en 3
09/10/2016 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd

1. Silke van de Weijer Hydra 1:16.73 200300692 1:17.24 426
50m: 38.35 38.35 100m: 1:17.24 38.89

2. Pleun de Rooi Hydra 1:29.59 200401312 1:29.07 278
50m: 44.25 44.25 100m: 1:29.07 44.82

3. Elvira van Hagen Lutra 1:38.37 200400996 1:35.76 224
50m: 46.84 46.84 100m: 1:35.76 48.92

4. Sanne van Dijk Hydra 1:47.84 200502098 1:49.14 151
50m: 51.72 51.72 100m: 1:49.14 57.42

5. Anouk van der Zanden Hydra NT 200305006 1:49.39 150
50m: 52.63 52.63 100m: 1:49.39 56.76

6. Loena Burhenne Lutra NT 200305224 1:49.84 148
50m: 54.09 54.09 100m: 1:49.84 55.75

7. Lara Penninx Hydra 2:00.21 200305008 1:50.92 144
50m: 56.57 56.57 100m: 1:50.92 54.35

8. Saar Bontrup Hydra 1:51.56 200404724 1:55.05 129
50m: 56.22 56.22 100m: 1:55.05 58.83

DIS Femke Leenders Hydra 1:52.68 200305004



RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 5 Jongens, 100m schoolslag Junioren 1, 2, 3 en 4
09/10/2016 - 15:50 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd

Junioren 1 en 2

Finale
1. Tom van Eemeren Lutra 1:32.76 200302087 1:30.74 260

50m: 43.50 43.50 100m: 1:30.74 47.24

2. Jesse Thielens Budel 1:33.19 200302531 1:33.49 238
50m: 44.57 44.57 100m: 1:33.49 48.92

3. Tygo van Rixtel Budel 1:37.86 200302147 1:35.49 223
50m: 44.70 44.70 100m: 1:35.49 50.79

Junioren 3 en 4

Finale
1. Quint van Rixtel Budel 1:19.22 200103389 1:20.87 367

50m: 37.26 37.26 100m: 1:20.87 43.61

2. Neel Steensels Budel 1:25.30 200101185 1:23.57 333
50m: 39.36 39.36 100m: 1:23.57 44.21

3. Tom de Haas Budel 1:25.86 200104861 1:24.50 322
50m: 38.53 38.53 100m: 1:24.50 45.97

4. Sven Lenders Budel 1:30.02 200101879 1:30.23 265
50m: 42.29 42.29 100m: 1:30.23 47.94

Programmanr. 6 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 1, 2 en 3
09/10/2016 - 15:55 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd

Finale
1. Kyra Meurkens Budel 1:35.84 200300240 1:35.50 306

50m: 45.19 45.19 100m: 1:35.50 50.31

2. Kenza Gammoun Lutra 1:37.40 200402134 1:37.40 288
50m: 48.08 48.08 100m: 1:37.40 49.32

3. Kirsten Lenders Budel 1:38.94 200302546 1:37.95 284
50m: 45.99 45.99 100m: 1:37.95 51.96

4. Elvira van Hagen Lutra 1:39.39 200400996 1:39.56 270
50m: 47.92 47.92 100m: 1:39.56 51.64

Programmanr. 7 Heren, 100m schoolslag Jeugd 1 en ouder
09/10/2016 - 16:00 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd

Jeugd 1 en 2

Finale
1. Colin Derkx Lutra 1:21.31 199904721 1:18.88 396

50m: 38.12 38.12 100m: 1:18.88 40.76

2. Xander Houtappels Lutra 1:23.17 199903619 1:19.07 393
50m: 38.09 38.09 100m: 1:19.07 40.98

3. Ruben Smit Budel 1:24.47 200004915 1:24.13 326
50m: 40.52 40.52 100m: 1:24.13 43.61

4. Jasper Thielens Budel 1:22.94 200005111 1:25.18 314
50m: 40.30 40.30 100m: 1:25.18 44.88
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Programmanr. 8 Dames, 100m schoolslag Jeugd 1 en ouder
09/10/2016 - 16:10 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd

Jeugd 1 en 2

Finale
1. Jonie Meurkens Budel 1:27.92 200101528 1:29.50 372

50m: 42.64 42.64 100m: 1:29.50 46.86

2. Lisa Lukken Budel 1:31.55 200200190 1:32.48 337
50m: 43.75 43.75 100m: 1:32.48 48.73

3. Lisa de Groot Hydra 1:32.63 200204618 1:33.10 330
50m: 44.07 44.07 100m: 1:33.10 49.03

4. Muriëlle van Hagen Lutra 1:39.84 200202542 1:39.69 269
50m: 46.32 46.32 100m: 1:39.69 53.37

Senioren 1 en ouder

Finale
1. Marit Stil Lutra 1:45.82 200005818 1:39.77 268

50m: 47.06 47.06 100m: 1:39.77 52.71

Programmanr. 13 Jongens, 100m vrije slag Junioren 1, 2, 3 en 4
09/10/2016 - 16:15 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd

Junioren 1 en 2

Finale
1. Tom van Eemeren Lutra 2:41.77 200302087 1:11.96 277

50m: 35.16 35.16 100m: 1:11.96 36.80

2. Tygo van Rixtel Budel 2:48.96 200302147 1:14.94 245
50m: 36.12 36.12 100m: 1:14.94 38.82

3. Jesse Thielens Budel 2:47.79 200302531 1:15.02 244
50m: 36.42 36.42 100m: 1:15.02 38.60

Junioren 3 en 4

Finale
1. Quint van Rixtel Budel 2:37.11 200103389 1:03.15 410

50m: 29.86 29.86 100m: 1:03.15 33.29

2. Neel Steensels Budel 2:26.57 200101185 1:05.57 366
3. Sven Lenders Budel 2:30.53 200101879 1:07.81 331

50m: 32.73 32.73 100m: 1:07.81 35.08

4. Tom de Haas Budel 2:46.30 200104861 1:09.15 312
50m: 33.14 33.14 100m: 1:09.15 36.01

Programmanr. 14 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 1, 2 en 3
09/10/2016 - 16:25 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd

Finale
1. Mirte Giesberts Budel 2:50.15 200300628 1:14.53 341

50m: 36.23 36.23 100m: 1:14.53 38.30

2. Kyra Meurkens Budel 2:47.57 200300240 1:14.67 339
50m: 36.07 36.07 100m: 1:14.67 38.60

3. Gaby van Boxtel Budel 2:50.37 200304546 1:14.88 336
50m: 34.58 34.58 100m: 1:14.88 40.30

4. Kirsten Lenders Budel 2:49.40 200302546 1:16.78 312
50m: 36.36 36.36 100m: 1:16.78 40.42
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Programmanr. 15 Heren, 200m rugslag Jeugd 1 en ouder
09/10/2016 - 16:30 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd

Jeugd 1 en 2

Finale
1. Brian van Gennip Hydra 2:33.09 200003573 2:29.74 418

100m: 1:13.27 1:13.27 200m: 2:29.74 1:16.47

2. Jasper Thielens Budel 2:33.46 200005111 2:36.31 367
50m: 37.84 37.84 100m: 1:18.03 40.19 200m: 2:36.31 1:18.28

3. Ruben Smit Budel 2:38.00 200004915 2:42.21 328
50m: 38.41 38.41 100m: 1:17.39 38.98 200m: 2:42.21 1:24.82

Programmanr. 19 Gemengd, 4 x 100m vrije slag Mixed
09/10/2016 - 16:50 volgorde vrij Resultaten

rang vereniging intijd tijd

1. Budel 1 Budel 4:21.25 4:31.78
Jasper Thielens 00 29.71 1:00.17 Quint van Rixtel 01
Kirsten Lenders 03 Jonie Meurkens 01

Lutra 2 Lutra 4:33.52 4:44.88
Dylan van Kilsdonk 00 28.94 1:01.35 Xander Houtappels 99
Marit Stil 00 Kenza Gammoun 04

Budel 2 Budel 4:44.74 4:53.59
Ruben Smit 00 31.31 1:07.68 Neel Steensels 01
Lisa Lukken 02 Mirte Giesberts 03

Budel 3 Budel 4:56.71 4:59.42
Sven Lenders 01 32.74 1:08.75 Tom de Haas 01
Kyra Meurkens 03 Gaby van Boxtel 03

Lutra 1 Lutra 5:30.84 5:29.59
Tom van Eemeren 03 36.33 1:15.90 Jim van Eemeren 01
Loena Burhenne 03 Muriëlle van Hagen 02

Budel 4 Budel 5:56.62 5:51.36
Tygo van Rixtel 03 36.53 1:16.25 Jesse Thielens 03
Chiara Alvaro 03 Naomi Braakhuis 04




